

**Nutella nel secchiello, 3 kg (Art. 41236)**

**Nutella nel secchiello, 3 kg**

**Ingredienti**

zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), polvere DI LATTE MAGRO (8,7%), cacao magro, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, vanillina

**Allergeni**

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI